AKTIVER

Indestaende pa konto i Danske Bank

AKTIVER IALT

PASSIVER
Skyldig hensezettelse til vejfond
Egenkapital primo

Overfgrt af arets overskud
Egenkapital ultimo

PASSIVER IALT

Regnskabet er revideret den:

Balance 2018

Underskrift/Revisor

Bestyrelsen:

Torben Nielsen

Claus Jessing Nilas Karlberg

*) Indestaende i Vejfond udggr pr.31.12.2017
Tilgang til henlaeggelse (regnskab 2017)

gebyr

Indestdende vejfond pr. 31.12.2018
Hertil kommer arets henlaeggelse

43.686
43.686
20.000
23.653
33
23.686 23.686
43.686
Anja Englev
273.647
45.000
-600
318.047



